
Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 07/09/2023     -      Listado a  07 de Septiembre de 2023, a las 13:35

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30008972

30008704

30010838

30012112

30018333

30004954

30011636

30012367

CE INF-PRI CONCEPCIÓN ARENAL (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA - TOTANA)

CE INF-PRI EMILIO CANDEL (ARCHENA - 
ARCHENA)

CE INF-PRI LA CAÑADICA (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA (TOTANA - 
TOTANA)

CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ CHACAS 
(BARQUEROS - MURCIA)

CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS - ABANILLA)

0597EI

0597PRI

0597AL

0597EI

0597EF

0597MU

0597020

0597FF

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

VS

VS

VS

VP

VP

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

S

1

1

1

1

1

1

1

1

08/09/23

01/09/23

04/09/23

07/09/23

14/08/23

01/09/23

1

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D

D



Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 07/09/2023     -      Listado a  07 de Septiembre de 2023, a las 13:35

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 07 de septiembre de 2023

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


