## Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 07/09/2023 - Listado a 07 de Septiembre de 2023, a las 13:35

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo I	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30008972 CE INF-PRI CONCEPCIÓN ARENAL (CARTAGENA - CARTAGENA)	0597EI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	08/09/23	N
D	30008704 CE INF-PRI DEITANIA (TOTANA - TOTANA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/23	N
D	30010838 CE INF-PRI EMILIO CANDEL (ARCHENA - ARCHENA)	0597AL	Completa	VS		1	1	04/09/23	N
D	30012112 CE INF-PRI LA CAÑADICA (MAZARRÓN - MAZARRÓN)	0597EI	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30018333 <b>CE INF-PRI LUIS PÉREZ RUEDA (TOTANA - TOTANA)</b>	0597EF	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30004954 CE INF-PRI PEDRO MARTÍNEZ CHACAS (BARQUEROS - MURCIA)	0597MU	Tiempo Parcial 10 horas	VS		1	1	07/09/23	N
D	30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)	0597020	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	14/08/23	N
D	30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS - ABANILLA)	0597FF	Tiempo Parcial 12 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/23	S

## Listado Provisional De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 07/09/2023 - Listado a 07 de Septiembre de 2023, a las 13:35

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.lni. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 07 de septiembre de 2023 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

**Fdo.: José Antonio Martínez Asís**